YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TERS REPO

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

BIOEN.E

GWIND.E

SMRTG.E

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARACLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

oplam

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

SUSWLN

Sinflandirma: Hassas

01/05/2022 ve 31/05/2022

GARANTI PORTFOY ESG SURDURULEBILIRLIK FON SEPETI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.§.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
100,000,000.00
131,728,621.50
67,697,879.00
17/02/2021
SURESIZ

T
1.945831
1.800937
8.05%

4,228,009.34
17,363,200.60

ihraggi Kurum Vade

BIOTREND GEVRE VE ENERJi
GALATA WIND ENERJI AS.
SMART GUNES TEKNOLOJILER]

TUREV TEMINAT

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

1SIN Kodu

TREBION00012

TREGWINO0014
TRESMAR00026

VIOP-TL

US46434G8630

IE00BYX2JD69

Nom. Faiz Oran

0.00% o 106,666.00
0.00% 0 57,719.00
0.00% o 148,890.00
313,275.00

0.00% 0 4,232,049.41
4,232,049.41

4,232,049.41

0.00% o 1,000.00
0.00% 0 1,000.00
0.00% o 1,000.00
0.00% 0 2,000.00
0.00% o 1,000.00
0.00% 0 1,000.00
0.00% o 2,000.00
0.00% 0 1,000.00
0.00% o 50
0.00% 0 300
0.00% o 350
0.00% 0 25
0.00% o 75
0.00% 0 300
0.00% o 200
0.00% 0 200
0.00% o 200
0.00% 0 200
0.00% o 150
0.00% 0 300
0.00% o 250
0.00% 0 100
0.00% o 500
0.00% 4 6,000.00
0.00% o 7,000.00
0.00% 4 5,000.00
0.00% o 5,000.00
0.00% 4 7,500.00
0.00% o 4,500.00
0.00% 0 7,000.00
0.00% o 6,000.00
0.00% 0 6,000.00
0.00% o 6,000.00
0.00% 0 10,000.00
0.00% o 9,000.00
0.00% 4 3,000.00
0.00% o 18,000.00
0.00% 0 4,000.00
0.00% o 3,000.00
0.00% 0 5,000.00
0.00% o 3,000.00
0.00% 4 3,000.00
0.00% o 5,000.00
0.00% 0 7,000.00
0.00% o 5,000.00
0.00% 4 5,000.00
0.00% o 2,500.00
0.00% 4 7,500.00
0.00% o 3,000.00
0.00% 4 7,000.00
0.00% o 7,000.00
0.00% 4 6,000.00
0.00% o 12,000.00
0.00% 4 13,000.00
0.00% o 1,000.00
0.00% 4 5,000.00
0.00% o 4,000.00
0.00% 4 7,000.00
0.00% o 7,000.00
0.00% 4 7,000.00
0.00% o 8,000.00
0.00% 4 11,000.00
0.00% o 5,000.00
0.00% 4 10,000.00
0.00% o 15,000.00
0.00% 4 3,000.00

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A, Tar.

5.4 22.04.2021
5.06 19.04.2021
14 21.03.2022

031.05.2022

40.91 07.12.2021
40.98 08.12.2021
39.713.12.2021
39.37 14.12.2021
39.47 16.12.2021
38.44 20.12.2021
38.86 21.12.2021
38.97 22.12.2021
399.12 23.11.2021
397.95 24.11.2021
402 25.11.2021
393.37 29.11.2021
39101.12.2021
390.3 03.12.2021
396.09 07.12.2021
396.04 08.12.2021
396.31 09.12.2021
396.12 13.12.2021
390.72 14.12.2021
395.75 16.12.2021
383.96 20.12.2021
388.3121.12.2021
391.79 22.12.2021
13.64 24.11.2021
13.55 29.11.2021
13.54 01.12.2021
13.56 03.12.2021
13.3706.12.2021
13.68 07.12.2021
13.75 08.12.2021
13.7209.12.2021
13.75 13.12.2021
13.63 14.12.2021
13.8116.12.2021
13.3120.12.2021
13.48 21.12.2021
13.6122.12.2021
7.3924.11.2021
7.2929.11.2021
7.301.12.2021
7.3503.12.2021
7.3206.12.2021
7.4407.12.2021
7.47 08.12.2021
7.413.12.2021
7.38 14.12.2021
7.5 16.12.2021
7.2920.12.2021
7.3321.12.2021
7.3122.12.2021
10.08 22.11.2021
9.9323.11.2021
9.87 24.11.2021
9.98 25.11.2021
9.7529.11.2021
9.7 01.12.2021
9.7303.12.2021
9,57 06.12.2021
9.86 07.12.2021
9.87 08.12.2021
9.85 09.12.2021
9.8413.12.2021
9.7114.12.2021
9.8316.12.2021
9.5120.12.2021
9.65 21.12.2021

igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

o

0

C0 0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000O0

°

-14,520.00

©0 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0

605  645329.30 15.00%
7.07  408,073.33 9.49%
2182 3,248,779.80 75.51%

4,302,182.43 100.00%

0 4,217,529.41 100.00%
4,217,529.41 100.00%

4,217,529.41 100.00%

344 563,733.44 059%
344 563,73344 059%
344 563,733.44 059%
344 1,127,466.88 1.18%
344 563,733.44 059%
344 563,73344 059%
344 1,127,466.88 1.18%
344 563,73344 059%

35499 311,862.26 033%

35499 1,871,17359  196%

35499 2,183,035.85 2.29%

35499 15593113  0.16%

35499 467,793.40 0.49%

35499 1,871,173.59  1.96%

35499 1,247,449.06 131%

35499 1,247,449.06 131%

35499 1,247,449.06 131%

35499 1,247,449.06 131%

35499 93558679 0.98%

35499 1,871,173.59  196%

35499 155931132 163%

35499 62372453  0.65%

35499 3,118,622.65 3.27%

1197 1,177,449.06 1.23%
1197 1,373,690.57 1.44%
1197 981,207.55 1.03%
1197 981,207.55 1.03%
1197 1,471,811.33  154%
1197  883,086.80 0.92%
1197 1,373,690.57 1.44%
1197  1,177,449.06 1.23%
1197 1,177,449.06 1.23%
1197 1,177,449.06 1.23%
1197 1,962,415.10 2.06%
1197  1766,173.59 1.85%
1197 588,724.53 0.62%
1197 3,532,347.18 3.70%
625  410,214.40 0.43%
625  307,660.80 0.32%
625  512,768.00 0.54%
625  307,660.80 0.32%
625  307,660.80 0.32%
625 51276800 0.54%
625  717,875.21 0.75%
625 51276800 0.54%
625  512,768.00 0.54%
625  256,384.00 0.27%
625  769,152.01 0.81%
625  307,660.80 0.32%
625  717,875.21 0.75%
883 1,08638304 1.14%
883  931,18546 0.98%
883 1,862,370.92 1.95%
883 2,017,568.50 2.11%
883  155197.58 0.16%
883  775987.88 0.81%
883 62079031 0.65%
883 108638304 1.14%
883 108638304 1.14%
883 108638304 1.14%
883  1,241,580.61 1.30%
883 1707,173.34 179%
883  775987.88 0.81%
883 1551,975.77 163%
883 2,327,963.65 2.44%
883 465592.73 0.49%

Grup%  Toplam%

0.49%
031%
2.08%
3.28%

3.22%
3.22%

3.22%



SUSWLN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TRT170822T15
TRT280628T18
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GZH 2022052720220601
Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Aciklama

GWIND Tem:% 28

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
05.05.2022
06.05.2022
09.05.2022
10.05.2022
11.05.2022
12.05.2022
13.05.2022
16.05.2022
17.05.2022
18.05.2022
20.05.2022
23.05.2022
24.05.2022
25.05.2022
26.05.2022
27.05.2022
30.05.2022
31.05.2022

BLACKROCK INC

XTRACKERS
XTRACKERS

BIST
BIST

GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

Ihraggi Kurum

itfa Tarihi

Ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_USDTRY0622-GRM
F_USDTRY0622-GRM
F_USDTRY0622-GRM
F_USDTRY0622-GRM

Pay Alist

%
131,084,984.38

300,940.14
2,128,287.00

0
1,785,590.02

131,728,621.50

220,061.40

2,200.07

258,812.31

57,719.00

10,000,000,000.00

803,614.00
180,261.00
115,419.00
357,638.00
564,962.00
888,457.00
666,835.00
1,039,234.00
1,493,629.00
419,703.00
359,609.00
313,212.00
104,628.00
283,932.00
221,471.00
447,576.00
390,922.00
1,015,310.00

IE00BYX2JD69

IE00BZ02LR44
IE00BZ02LRA4

TRT170822T15
TRT280628T18

TRYGAPO00417

TRYGAPO00409
GZH 2022052721

99.51%
0.23%
162%

1.36%

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)
Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal

islem Tarihi Fiyat
VIOP-27.05.2022
VIOP-27.05.2022
VIOP-27.05.2022
VIOP-27.05.2022

Pay Satis! Alis Fiyati
28,102.00
247,855.00
2,484.00
31,057.00
120,780.00
284,339.00
7,839.00
33,205.00
7,321.00
3,115.00
5,133.00
7,388.00
972
347,251.00
19,399.00
11,417.00
55,488.00
1,041,797.00

0220601

16.8264
16.8264
16.8265
16.8265

1.909349

14.01%
14.16%

satis Deg, (TL)

Alis Deg.

(1)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

Satis Fiyati

1.831469
1.805437

1.83077
1826043
1.866515
1.909349

193916
1.962047

cococococcoococcocooooooo

ccococococooocoooooo

19,000.00
1,000.00
2,000.00
2,000.00
4,000.00
2,500.00
2,500.00
3,000.00
1,500.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
5,000.00
1,000.00
6,000.00

358,200.00

358,200.00

600,230.30
6,002,327.67
6,602,557.97

889,358.00
2,489,209.00
2,085,782.00
1,338,921.00
2,395,229.00
2,301,501.00

142,701.00

46,340.00

344,123.00

161,596.00

631,651.00

296,668.00

143,744.00
1,733,177.00

-1,500,000.00
13,500,000.00

20,102,557.97
25,006,082.38

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun

3,028,752.00 Uzun
336,528.00 Uzun
2,624,934.00 Uzun
740,366.00 Uzun

Dolasimdaki Pay

74,828,772.00
74,718,989.00
74,156,511.00
73,299,111.00
72,753,056.00
71,998,161.00
70,512,371.00
70,125,873.00
69,773,585.00
69,463,488.00
69,363,993.00
69,087,449.00
68,866,950.00
68,766,625.00
68,395,102.00
67,391,209.00
67,073,022.00
67,697,879.00

Dolasim Orani

0.75TL
0.75TL
0.74TL
0.737TL
0.73TL
0.72TL
0.71TL

0.7 7L

07TL
0.69TL
0.69 TL
0.69TL
0.69 TL
0.69TL
0.68TL
0.67TL
0.67TL
0.68 TL

9.7 22.12.2021
36.09 19.11.2021
36.22 22.11.2021
35.68 23.11.2021

35.424.11.2021
35.16 29.11.2021
35.15 01.12.2021
3511 03.12.2021
34.39 06.12.2021
3534 07.12.2021
35.59 08.12.2021
35.53 09.12.2021
35.58 13.12.2021
35.0114.12.2021
35.52 16.12.2021
34.29 20.12.2021
34.69 21.12.2021
35.08 22.12.2021

89.68 31.05.2022
369.43 31.05.2022

136 24.11.2021

1.4 06.12.2021
143 08.12.2021
1.49 16.12.2021
1.66 21.12.2021

1.3 11.01.2022
0.95 05.07.2021
1.07 03.11.2021
116 15.11.2021
1.2319.11.2021
1.26 24.11.2021
134 06.12.2021
139 08.12.2021
1.44 11.01.2022
1.4127.05.2022

Pay Déviz Kodu

0.00%
0.00%

cocococococoococcocooooooo

0
0

cococococococoocoocoooo

ccocoococoococooooocooo

669,000.00
1,624,095.00

ccocococoocoooocoooo

89.72
369.57

141
141
141
141
141
141
179
179
179
179
179
179
179
179
141

2,948,753.96
497,576.70
995,153.40
995,153.40
1,990,306.80
1,243,941.75
1,243,941.75
1,492,730.10
746,365.05
1,243,941.75
995,153.40
995,153.40
1,492,730.10
995,153.40
1,492,730.10
2,487,883.49
497,576.70
2,985,460.19
95,492,498.61

95,492,498.61

600,230.30
6,002,327.67
6,602,557.97

1,262,886.58
3,534,671.80
2,961,806.27
1,901,265.14
3,401,220.39
3,268,126.82
255,648.27
83,017.92
616,494.98
289,498.59
1,131,600.24
531,479.54
257,516.80
3,104,979.66
-2,129,997.00
20,470,216.00

27,072,773.97
131,084,984.38

100.01%

100.00%

2.22%
2217%
24.39%

100.00%

0.46%
4.58%
5.04%



